



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Holdingselskabet EME ApS

Dyrhøj 1, 6300 Gråsten

CVR-nr. 38 00 03 14

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Hans Christian Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet EME ApS Dyrhøj 1 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 38 00 03 14
	Stiftet: 6. september 2016
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Rose Provstgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Dattervirksomhed</b>	EME Hydraulic ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.325</b>	<b>-8.150</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.016	-505.971
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-1.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.689</b>	<b>-515.478</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>52.689</b>	<b>-515.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-441.845
Overføres til overført resultat	52.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.689</b>	<b>-515.478</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.754	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.754	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.754</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	4.296	6.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.296</b>	<b>6.249</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>56.050</b>	<b>6.249</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-20.944	-73.633
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.056</u></b>	<b><u>-23.633</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	9.262
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.744	14.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.994	20.620
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.994</u></b>	<b><u>20.620</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.050</u></b>	<b><u>6.249</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.497 t.kr.

Selskabet har kautioneret for leasingkontrakter indgået af datterselskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.